

قانون، ملی پوشان را انتخاب می کند

جعفرزاده: ژن خوب در کار نیست

مربی تیم ملی تیپانچه معتقد است، تیراندازان را دعوت نکرده: «من به عنوان مربی تیم ملی هیچ دخل و تصرفی برای انتخاب تیراندازان اردونشین ندارم و آنها طبق شیوهنامه کمیته فنی دعوت شده‌اند. مطمئن باشمید اگر قرار بود من تیراندازان را دعوت کنم پسرم را دعوت نمی کردم. خوشحالم که هیچ دخالتی برای انتخاب ندارم و حق پسرم ضایع نمی شود.»

او حتی برای ورلداکاپ هند هم روی اسم حسین خط کشید: «ما برای انتخاب بهترین‌ها توانمندی را در نظر می گیریم، اما بچه من برای ورلداکاپ هند به رغم اینکه نفر چهارم رکوردگیری شد، انتخاب نشد. اگر او شایستگی هم داشت من او را انتخاب نمی کردم چرا که ملی پوشان طبق شیوهنامه کمیته فنی انتخاب می شوند و قانون، قانون

جعفرزاده، هیچ وقت به هیچ تیراندازی امتیاز نمی دهد: «من به هیچ عنوان، به کسی امتیاز نمی دهم، حتی اگر آن یک نفر حسین پسرم باشد. چرا که رفتار من زیر میکروسکوپ است و حتی اگر میکروبی نباشد باز آن را به ما نسبت می دهند.»

مربی تیم ملی تیراندازی تیپانچه، پسرش را شاگردش می داند: «اگر پسرم سراغ من نمی آمد، من زیر سؤال می رفتم. اما این دلیل نمی شود که حق را ناحق کنم. من همیشه عدالت را اجرا کرده‌ام و خوشحال می شوم برای تأیید ادعایم از اردونشینانی مثل جواد فروغی و بختیاری بپرسید. اگر گفتند در تمرینات حتی یک درصد توچهم به حسین بیشتر از بقیه بود من از تیم ملی خداحافظی می کنم و می روم.»

او برایش مهم نتیجه شاگردانش است، نه پسرش: «من برای خودم پرچم ایران با سه مدال، هر چند کار سختی است اما امیدوارم این رؤیا رنگ حقیقت بگیرد. خیلی دلم می خواهد

مهری رنجبر هفت روز بعد از شروع تمرین ملی پوشان تیپانچه، زیر نظر احمد ظفر جعفرزاده، حضور پسر مربی تیم، در اردو سوزه یکی از خبرگزاری‌ها شد. حسین ظفر جعفرزاده، تیراندازی که با ششمی رنکینگ تیپانچه ایران، از ۱۱ بهمن ماه با شروع اردو کنار جواد فروغی، وحید گلخندان، امیر جوهری خو، علی اکبر بختیاری، شایان تمدن، محمدحسین کیا، محمدرضا احمدی، زینب و فاطمه شکاری، آلین قلی‌زاده، مهسا نیک نفس و پریمه امیری تمرین می کند. «ژن خوب» عنوانی است که قبلا برای پسر علی دادگر رئیس سابق فدراسیون تیراندازی با حضور در اردوی تیم ملی اهداف پروازی زده استفاده شده بود.

اما احمد ظفر جعفرزاده مربی تیم ملی قبول ندارد پسرش ژن خوب است: «ژن خوب برای پسرم حسین در کار نیست، بلکه قابلیت‌ها و شایستگی‌ها مهم است.»

پرواز دوومیدانی کاران به قزاقستان

تیم ملی دوومیدانی هشت نفره ایران، برای حضور در رقابت‌های داخل سالن قهرمانی آسیا راهی شهر نورسلطان قزاقستان شد. ریحانه مبینی، حمیده اسماعیل‌نژاد، فاطمه محبیطی‌زاده و فرزانه فصیحی و حمیدرضا کیا، ارشیا مصدقی، مسعود کامران و جلیل ناصری ملی پوشانی هستند که از جمعه با شروع مسابقات با آسیایی‌ها رقابت می کنند. فرزانه فصیحی که برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی به ترکیه رفته از آنجا به قزاقستان می رود. پریسا بهزادی، عباس فتحی و محمد عبدهو به‌عنوان کادر فنی تیم را همراهی می کنند. مسابقات دو و میدانی داخل سالن قهرمانی آسیا ۲۱ الی ۲۳ بهمن ماه به میزبانی شهر نورسلطان کشور قزاقستان برگزار می شود.

محمدرضا اسلامی، سرمربی مس کرمان محروم شد

هواداران گرگانی و ملی پوشان در انتظار احکام کمیته انضباطی



دور دوم مرحله مقدماتی مسابقات لیگ برتر بسکتبال با برد تیم‌های مهرام، ذوب آهن، مس کرمان، شهرداری گرگان، مس رفسنجان و فولاد هرمزگان آغاز شد. این دور از بازی‌ها در گروه

۳ هزار تماشاگر گرگانی برگزار شد و در حالی که شهرداری گرگان نیمه اول را ۴۵ - ۳۰ به نفع خود به پایان برد اما نیمه دوم نفتی‌ها با درخشش نوید رضایی فر که در این بازی ۲۶ امتیاز آن هم در حضور سعید ارمغانی، سرمربی تیم ملی بسکتبال کسب کرد، اختلاف امتیاز را جبران کردند و در نهایت با نتیجه ۷۶ - ۷۱ باختند.

اما خارج از برد و باخت این بازی بازیکنان دو تیم و هواداران گرگانی حساسی از خجالت هم درآمدند. هواداران گرگانی تا جایی که می توانستند تک تک بازیکنان نفت آبادان را آماج فحاشی خود قرار دادند. سعید داوینپناه، پری پتی، علی دورفی و محمد جمشیدی بازیکنانی بودند که در میدان به یکدیگر توهین کردند و از اوران میدان تکبیکال گرفتند. البته این پایان کار نبود و برخی از هواداران خارخ از سالن هم دست از بی‌احترامی برنداشتند و خانواده‌های بازیکنان نفت آبادان را مورد بی‌احترامی قرار دادند. البته نقش بعضی

پای مانچینی در میان است!

گروه ورزشی/ منجسترسیتی، قهرمان فصل ۲۲-۲۰۲۱ ۲ لیگ برتر انگلیس بازم به در دسر افتاده است، چرا که این باشگاه به نفع بیش از ۱۰۰ قانون مالی متهم شده است. تحقیقات ۴ ساله لیگ برتر انگلیس روی منجسترسیتی اسپانسرهایی که مشکوک به تأمین مالی از سوی مالکان منجسترسیتی هستند و رازهای پنهان مربوط به قرارداد روبرتو مانچینی، سرمربی اسبق این باشگاه. به گزارش مارتین زنگلر از وب‌سایت تامیز، بسیاری از اتهامات علیه منجسترسیتی توسط فوتبال لیکس مطرح شده است. این اسناد از رایانه هکری پرتغالی به نام روی پینتو به دست فوتبال لیکس رسید و در نشریه آلمانی اشپیکل منتشر شد. مطرح شدن این اتهامات باعث شد لیگ برتر انگلیس هم آنها را دنبال کند. اسناد منتشر شده از سوی اشپیکل ادعا می کند، مانچینی که طی سال‌های ۱۳-۲۰۰۹ سرمربی منجسترسیتی بود، طی یک قرارداد محرمانه دریافت‌های مالی مخفیانه‌ای از این باشگاه داشته است. در واقع این ارقام از طریق مشاوره به باشگاه

الجزیره ابوظبی به دست او می‌رسیده است. اولین قرارداد مانچینی با منجسترسیتی، با دستمزد پایه خالص ۱۰۴۵ میلیون پوند شد اما سالانه ۱۰۷۵ میلیون پوند نیز بابت حق مشاوره به باشگاه الجزیره به شرکت او در ایتالیا پرداخت شده است. این قرارداد، مانچینی را متعهد می‌کرد تا برای ۴ روز در سال به الجزیره مشاوره فنی بدهد. ایمیل‌های منتشر شده از سوی اشپیکل نشان می‌دهد شرکت مانچینی به نام سرویس‌های بین‌المللی ایتالیا، (IIS) هر ۳ ماه یک بار برای منجسترسیتی فاکتور صادر می‌کرده است. منجسترسیتی



مبینی: ژن خوب، شانناز است

شبه تیرانداز نشده، او سال هاست تیرانداز تیپانچه است و حتی در مسابقات آزاد هم نفاول شده است. نه تنها او، بلکه دو نفر بعد از او در رنکینگ هم به اردو دعوت شده‌اند. جعفرزاده - مربی تیم ملی - خودش قهرمان بوده و از مریمان باسابقه تیراندازی است و پسرش هم شاگردش بوده است.»

زیر ۱۰ هزار دلار در ماه طلب نمی‌کرد، بدون اینکه قول مدال دهد. اما من به رگم اینکه می دانستم ریسک بزرگی

است، کار با فروغی و تیم‌ملی را قبول کردم و امیدوارم بهترین اتفاق رقم بخورد.»

از ملی پوشان گرگانی در تحریک هواداران بی‌تأثیر نبود. نصرت‌الله جعفریان، رئیس سازمان لیگ درباره این حواشی می گوید: «هتاسفانه در این مسابقه تماشاگران گرگانی برخلاف تعهدی که داده بودند عمل کردند و مطمئن باشید که مسئولان باشگاه به کمیته انضباطی دعوت می شوند تا در این خصوص پاسخگو باشند و به احتمال فراوان در این هفته پیش از بازی با کاله در مورد تنبیه آنها تصمیم‌گیری می شود، اما درباره بازیکنان خاطی هم باید بگویم تمامی این بازیکنان به کمیته انضباطی دعوت شده‌اند.» ولی این تنها حاشیه‌های دور دوم نبود بلکه در مشهد و دیدار تیم‌های اویژه صنعت پارسای مشهد و مس کرمان نیز محمدرضا اسلامی سرمربی کرمانی‌ها دیدگی‌هف شد و برای قایقی هم تیش را بیرون کشید. البته قرار است این سرمربی فعلا محروم باشد تا کمیته انضباطی در خصوص او تصمیم‌گیری کند.

تیم ملی هاکی مردان کشورمان در جریان رقابت‌های جام جهانی آفریقای جنوبی به ۲ پیروزی رسید. در ادامه رقابت‌های مرحله گروهی جام جهانی، هاکی بازان کشورمان بعد از باخت مقابل تیم ملی آرژانتین، در دومین دیدار خود مقابل آمریکا با نتیجه ۸-۳ و در سومین دیدار خود مقابل استرالیا با نتیجه ۶-۰ به برتری رسیدند تا ۲ پیروزی ارزشمند به دست بیاورند. تیم ملی در چهارمین دیدار خود امروز از ساعت ۲۰:۳۰ به وقت تهران، به مصاف آفریقای جنوبی میزبان می رود.

بسکتبالی‌ها به خط شدند

اردوی تیم ملی بسکتبال برای حضور در پنجره آخر انتخابی جام جهانی با ۱۶ بازیکن از شنبه ۲۲ بهمن ماه در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می‌شود. آرن داودی، سجاد مشایخی، سینا واحدی، رسول مظفری، بهنام یخچالی، پیتر ریگوریان، نوید رضایی فر، محمد جمشیدی، متین آقاچانیور، امیرحسین یازرو، سجاد بذرفتنه، جلال آقامیری، ارسلان کاظمی، محمد حسن‌زاده، میثم میرزایی و حسن علی‌اکبری بازیکنان دعوت شده هستند که ۲۶ بهمن ماه تهران را به مقصد توکیو ترک می‌کنند تا در پنجره انتخابی جام جهانی به مصاف تیم ملی ژاپن بروند. این بازی چهارم اسفندماه برگزار خواهد شد. ملی پوشان بسکتبال ایران در بازی آخر ۷ اسفندماه در هنگ کنگ به مصاف تیم ملی بسکتبال چین می‌روند.

تیم ملی اسکی آلپاین ایران در قهرمانی جهان

تیم ملی اسکی آلپاین ایران با ترکیب هشت نفره در رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت می‌کند. مسابقات اسکی آلپاین قهرمانی جهان از ۲۷ بهمن تا اول اسفند به میزبانی فرانسه برگزار می‌شود که محمد کیادربندسری، مرتضی جعفری، محمد ساوه شمشکی و امیرعلی علیزاده با سرمربیگری باقر کلهر در تیم مردان اسکی می‌کنند. مرجان کلهر، صدف ساوه شمشکی، مریم کیشمشکی و زهرا علیزاده هم در تیم زنان به نام ایران و مربیگری مریم حق بین رقابت می‌کنند. در این سفر علی داد ساوه‌شمشکی سرپرست تیم است.

یزدانی از تیلور سبقت گرفت

رنکینگ جدید برترین آزادکاران جهان پس از برگزاری مرحله اول رقابت‌های رنکینگ در زاگرب کرواسی اعلام شد که حسن یزدانی از دیوید تیلور جلو افتاد. حسن یزدانی، آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم با کسب مدال طلای رقابت‌های رنکینگ کرواسی ۲۸ هزار امتیازی شد و پس از مدت‌ها از دیوید تیلور جلو زد و با ۳ پله صعود، در صدر رنکینگ ایستاد. تیلور در مسابقات کراسی غایب بود. رضا اطری در وزن ۶۱ کیلوگرم نیز پس از کسب مدال طلای مسابقات کراسی به رده دوم رده‌بندی صعود کرد و یونس امامی هم با یکام قهرمانی در رده دوم وزن ۷۴ کیلوگرم ایستاد. علی سوادکوهی نیز که در رقابت‌های وزن ۷۹ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شد با ۸ هزار امتیاز در این مسابقات چهاردهم است و امیرعلی آذربیرا کشتی‌گیر دارنده ۲ مدال طلای امیدهای جهان نیز با مدال نقره و ۹۴۰۰ امتیاز در رده سیزدهم. در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین زارع بعد از ظاهرا آنگل در رده دوم رنکینگ قرار دارد .رحمان عموزاد خلیلی در ۶۵ و کامران قاسمیور در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز کامکان در صدر رنکینگ اوزان خود قرار دارند. سه مرحله دیگر از مسابقات مؤثر در رنکینگ سال ۲۰۲۳ کشتی جهان به ترتیب در کشورهای مصر، قبرقیزستان و مجارستان برگزار می‌شود. در پایان مراحل چهارگانه مسابقات رنکینگ، نفرات اول تا چهارم رنکینگ در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ تا مرحله نیمه‌نهایی به هم برخورد نمی‌کنند و به این ترتیب، کار راحت‌تری نسبت به سایر رقبا دارند. اتحادیه جهانی کشتی همچنین در پایان سال ۲۰۲۳ به ۳۰ کشتی‌گیر برتر سال (۱۰ وزن رشته آزاد، ۱۰ وزن رشته فرنگی و ۱۰ وزن کشتی زنان) در مجموع مبلغ ۱۵۰ هزار فرانک سوئیس به عنوان جایزه پرداخت خواهد کرد.



همدردی رئیس فیفا با آسیب‌دیدگان زلزله

جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا بعد از زلزله مهیب ترکیه در کنار باشگاه‌های مختلف فوتبال جهان و ستاره‌های این رشته نیز در پیامی به حادثه اخیر واکنش نشان داد. در این پیام آمده: «از طرف جامعه جهانی فوتبال، عمیق‌ترین تسلیت خود را به خانواده‌ها و بستگان کسانی که در زلزله‌های ترکیه و سوریه جان خود را از دست دادند، ابراز می‌کنم. حمایت کامل خود را از مردم دو کشور در این حادثه وحشتناک اعلام می‌کنم.» گفتنی است فدراسیون فوتبال ترکیه در واکنش به زلزله ویرانگر در ترکیه ۲۰ میلیون لیر (کمی بیش از یک میلیون دلار) به صندوق پیشگیری و اضطراری ترکیه (AFAD) کمک کرد و از جامعه فوتبالی این کشور نیز درخواست کرد به این کمپین بی‌پنودند و کمک‌های مالی خودشان را به زلزله‌زده‌ها بدها کنند.

رنال مادرید امشب در جام باشگاه‌های جهان به مصاف الاهلی مصر می‌رود

هشدار به آنچلوتی: قهرمان نشوی، باید بروی

رنال مادرید که بامداد دیروز برای شرکت در نوزدهمین دوره مسابقات جام باشگاه‌های جهان به شهر ریاض مراکش رسید، از ساعت ۲۲:۳۰ امشب و در دیدار نیمه‌نهایی این تورنمنت، در ورزشگاه

مولای عبدالله ریاط به مصاف الاهلی مصر در جام باشگاه‌های جهان می‌رود. الاهلی کار خود را در جام باشگاه‌های جهان با غلبه ۲-۰ برابر اوکلندسیتی نیوزلند در دور اول آغاز و سپس سیاتل ساندرز آمریکایی را با یک گل حذف کرد و به نیمه‌نهایی رسید و حالا باید به مصاف رنال مادرید برود که برای فتح جام به قاره آفریقا سفر کرده است، اما کارلو آنچلوتی، سرمربی ایتالیایی رنال مادرید، لیست این تیم را برای جام باشگاه‌های جهان اعلام کرده بود که به دلیل مصدومیت، ۶ ستاره به نام‌های کریم بنزما، ادر میلیتاتو، تیبو کورتوا، فرلاند مندی، ادن هازارد و لوکاس وازکز در این تورنمنت حضور نخواهند داشت. این در حالی است که رنال مادرید در چند هفته اخیر نتایج چندان خوبی کسب نکرده و شکست برابر بارسلونا در فینال سوپر جام اسپانیا باعث شد آنها در شرایط نسبتاً بحرانی قرار بگیرند. بعضی از رسانه‌های اسپانیایی مدعی شده بودند این شکست باعث شده چند بازیکن ارشد رنال مادرید اعتمادشان را به آنچلوتی از دست بدهند و همین موضوع یکی از دلایل عملکرد نه‌چندان خوب این تیم در چند هفته اخیر بوده است که در نهایت به شکست آنها برابر مایورکا ختم شد. همچنین نشریه اسپانیایی رلوونیز خبر داده است که مدیران رنال هم از این شرایط راضی نیستند و در صورتی که آنچلوتی نتواند این تیم را به عنوان قهرمان جام باشگاه‌ها که در مراکش برگزار خواهد شد برساند، ادامه حضورش روی نیمکت این تیم با خطر جدی روبه‌رو خواهد بود. این در حالی است که کارلو معتقد است تیمش به اندازه کافی تقویت نشده است و نبود مهاجم و مدافع کناری مناسب باعث شده آنها با مشکلات جدی روبه‌رو شوند. از نظر او، رنال نمی‌تواند تنها با ۱۵ یا ۱۶ بازیکن آماده و با توجه به فشاردگی مسابقات در ۶ رقابت متفاوت شرکت کند و موفق باشد.



احتمال از دست رفتن قهرمانی‌ها

سیتی از سال ۲۰۰۸ که مالکیتش در اختیار این گروه مالی اماراتی قرار گرفت تا کنون ۶ بار فاتح لیگ برتر شده است. برخی رسانه‌های انگلیسی مدعی هستند در صورتی که کمسیون مستقل حکم به کسر امتیاز از منجسترسیتی بدهد، حتی در صورت کسر امتیازاتی اندک، ممکن است سبترین چند عنوان قهرمانی خود را از دست بدهند. بر اساس این بررسی اگر در هر فصل از منجسترسیتی حتی ۱۹-۲۰۱۸ امتیاز کم بشود ریویول در فصل‌های ۲۰۱۸-۲۰۲۲ و ۲۰۲۲-۲۰۲۱ در جدول بالاتر از آنها خواهد ایستاد و در نتیجه عنوان قهرمانی به لیوریول تعلق خواهد گرفت، اما این پایان کار نخواهد بود. سیتی در صورت کسر حتی ۲ امتیاز در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ هم رتبه اول را به منجستریونایتد واگذار خواهد کرد و شیاطین سرخ به عنوان قهرمان آن فصل معرفی می‌شوند. در این میان، باشگاه‌های لیگ برتری خواهان برخورد و اعمال مجازات سریع‌تاپیش از پایان فصل جاری هستند. یکی از مدیران باشگاه‌های لیگ برتری گفت: «اگر این اتهامات ثابت شود، سقوط به دسته پایین‌تر، تنها مجازات مناسب خواهد بود. صحبت از یک دهه تخلف است و ما از لیگ برتری می‌خواهیم که کار درست را انجام دهد.»

منجسترسیتی در سال ۲۰۲۱ با حکم دادگاه تجدیدنظر برای حق استماع پرونده برای یک هیأت منصفه شکست خورد. خانم مولدر، قاضی این پرونده در خصوص طولانی شدن عاودانه تحقیقات علیه لیگ برتر از سوی این باشگاه گفته بود: «لیگ برتر مدعی شده باشگاه منجسترسیتی تاکنیتی در پیش گرفته تا هرچه بیشتر درآمد خواست و شکایت ارائه کند تا روزی که مجبور شود به لیگ برتر اطلاعات بدهد، کمترین اسناد و اطلاعات ممکن را در اختیار آنها بگذارد.»

منجسترسیتی در سال ۲۰۲۱ با حکم دادگاه تجدیدنظر برای حق استماع پرونده برای یک هیأت منصفه شکست خورد. خانم مولدر، قاضی این پرونده در خصوص طولانی شدن عاودانه تحقیقات علیه لیگ برتر از سوی این باشگاه گفته بود: «لیگ برتر مدعی شده باشگاه منجسترسیتی تاکنیتی در پیش گرفته تا هرچه بیشتر درآمد خواست و شکایت ارائه کند تا روزی که مجبور شود به لیگ برتر اطلاعات بدهد، کمترین اسناد و اطلاعات ممکن را در اختیار آنها بگذارد.»

این اتفاق زمانی افتاد که

سوزه

کری، ستاره لیگ NBA آل استار از دست داد

استفن کری فوق‌ستاره تیم بسکتبال گلدن استیت وریزر، به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی پای چپ در دیدار مقابل دالاس ماوریکس، چند هفته از میادین دور خواهد بود و به این ترتیب بازی آل استار ۲۰۲۳ را نیز از دست داد. استفن کری در این فصل میانگین ۲۹.۴ امتیاز در هر بازی را به ثبت رسانده، اما با این اوصاف برابری اوکلاهاما سیتی» بازی نخواهد کرد. کری اولین فصل نیز ۱۱ بازی تیم گلدن استیت وریزر را به دلیل مصدومیت از ناحیه شانه چپ، از دست داده بود. ستاره تیم بسکتبال امریکا در جریان بازی تیمش مقابل ایندیانا پیسرز در لیگ NBA دچار در رفتگی جزئی شانه شده بود. او حتی نمی‌توانست توپ بسکتبال را بلند کند. بدین ترتیب گلدن استیت که فصل گذشته تامپسون را از دست داده بود امسال هم با مصدومیت‌های متوالی استفن روبه‌رو شده است و شرایط برای قهرمانی این تیم سخت‌تر شد. کری با این مصدومیت که هنوز شرایطش مشخص نیست بازی‌های آل استار را که حدوداً دوهفته دیگر و در روز ۳ بهمن برگزار می‌شود را از دست داد تا بدین ترتیب کنفرانس غرب یکی از ستاره‌های خود را به همراه نداشته باشد.

